1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация поселка Большая Мурта

Большемуртинского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» ноября 2022 г.               п.г.т. Б-Мурта                                          № 270
Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в поселке Большая Мурта на 2023 год.
В целях повышения безопасности и качества пассажирских перевозок, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселка Большая Мурта Большемуртинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок  автомобильным транспортом в поселке Большая Мурта на 2023 год, согласно Приложению №1.
          2. Признать утратившим силу постановление администрации поселка Большая Мурта от 23.12.2021г № 564 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в поселке Большая Мурта на 2022».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселка Лобанова Ю.П
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года, но не ранее дня его официального опубликования (обнародования)  в установленном порядке.
           Исполняющий обязанности

           главы поселка                                                            Ю.П. Лобанов